年  月  日

  北杜市長    様

住  所 〒

                          北杜市

氏  名

電話番号

北杜市地域特別賃貸住宅長期不在届出書

 次のとおり市営住宅を引き続き不在にするので、北杜市地域特別賃貸住宅条例２０

条で準用する北杜市営住宅条例第２３条の規定により申請します。

不 在 期 間

   年   月   日から

   年   月   日まで

    日間

不在にする

理 由

不在期間の

連 絡 先

 〒

（電話番号              ）